
Inscrits per Alfabètic

250020 XXVII DUATLÓ  DE LA GARROTXA - CASTELLFOLLIT DE LA ROCA 9/2/2025

Llistat d'Inscrits

DORSAL NOM NOM CLUBCATSORTIDA

2356 ABEL HERNANDEZ QUESADA C.E.T. DISTANCE Z5G01-17M

2503 ABEL SERRA SUCARRATS C.E. KATOA BARCELONAG25-29M

2626 ABRIL ANDRINO HARO TRICALAFELLG01-17F

2142 ADAN CODINA DOMINGUEZ TRI+9 EL MASNOUG30-34M

8002 ADRIA MILLS LLICENCIA DE DIAG25-29M

829 ADRIAN ASENSIO TOBARRA VILADECANS TRIATLO-NTPG30-34M

3047 AINA GÜELL LLURBA SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG30-34F

3103 AINARA SUÑE VILA CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG18-19F

382 AINOA SANCHEZ ARFELIS C.E. TRIATLÓ PICORNELLG25-29F

907 ALBERT DAUSÀ RODRÍGUEZ R3 RIPOLLET TRIATLÓNG45-49M

2837 ALBERT ESTEVE ESTEVE C.N. SABADELLG20-24M

976 ALBERT JIMENEZ GARCES CLUB TRIATLO CORNELLAG45-49M

798 ALBERT THIERRI TATJE MASRAMON C.N. CATALUNYAG55-59M

666 ALBERT TORRES CARLES PRAT TRIATLO 1994G50-54M

557 ALBERTO PUYAL MASGORET CLUB ESPORTIU PRORUNNERSG65-69M

5089 ALEIX FABREGAS GRAÑON PRAT TRIATLO 1994G35-39M

4949 ALEIX PALMA AUBANELL CREU GROGA CALELLA TRIATLÓG20-24M

971 ALEIX SELLARES GONZALEZ PRAT TRIATLO 1994G30-34M

231 ALEJANDRO DE LAMO PAYÁ CLUB NATACIO OLOTG30-34M

8009 ALEJANDRO PAULES HERNÁNDEZ LLICENCIA DE DIAG35-39M

5210 ALEJANDRO REAL SALANOVA CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG40-44M

274 ALEJANDRO TORREBLANCA FERNÁNDEZ CLUB NATACIO BANYOLESG25-29M

4022 ALESSIA BERTOLINO TRICALAFELLG55-59F

2036 ALEX MATESANZ SALVADÓ C.E. TRIATLÓ PICORNELLG25-29M

457 AMAND REDONDO BRUNET CLUB NATACIO MANRESAG55-59M

247 ANA FEMENIA MIÑANA C.E.T. DISTANCE Z5G25-29F

2697 ANA HARO TORRIJOS CREU GROGA CALELLA TRIATLÓG50-54F

1965 ANDREA GARCÍA ROMERO CLUB NATACIO RUBIG35-39F

2653 ANNA SALVADOR GAZQUEZ FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONAG45-49F

8008 ANNA SÁNCHEZ MARTÍNEZ LLICENCIA DE DIAG25-29F

4961 ANTONIO LINARES TORRES TGCBINNG60-64M

1503 ANTONIO ROMERO GUIJARRO CREU GROGA CALELLA TRIATLÓG55-59M

1487 ARIADNA LLOP BUSÓ CLUB NATACIO BANYOLESG25-29F

564 ARIADNA RIBOT SANCHEZ CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG20-24F

420 ARNAU ARANDA C.E.T. DISTANCE Z5G25-29M

2397 ARNAU CAÑETE CONESA C.E. TRIATLÓ PICORNELLG20-24M

3073 ARNAU MONZONIS ADAME PRAT TRIATLO 1994G20-24M

215 ARNAU SIMON SANCHEZ PRAT TRIATLO 1994G20-24M

8007 BAYLON RODOLPHE LLICENCIA DE DIAG40-44M

641 BEÑAT ITURRIOZ BIURRUN FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONAG25-29M

190 BERNAT TRISTANY NOGUES CLUB NATACIO OLOTG20-24M

3231 BERTA BRUGUERA LOPEZ C.E. KATOA BARCELONAG20-24F

603 BIEL COLOMINA RODRIGUEZ C.E. KATOA BARCELONAG20-24M

279 BIEL ESTEBAN ELIAS C.N. SABADELLG01-17M

2385 BIEL MONCLÚS MARSAL TRICALAFELLG01-17M

4873 BIEL PLANAS VILAGRAN TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGOG20-24M

1936 BLANCA REVUELTA LÓPEZ-CORDÓN SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG25-29F
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6269 BRU ROSET GALÍ CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG20-24M

2158 CARLA MAESTRE MASDEMONT C.E. KATOA BARCELONAG20-24F

2761 CARLES BLANCO CONDE CLUB DE TRIATLÓN DIABLILLOS DE RIVASG25-29M

4919 CARLES HIDALGO MORÓN C.A. IGUALADAG40-44M

270 CARLES MALLOL NABOT FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONAG40-44M

268 CARLES MONTLLOR VEGAS C.E.T. DISTANCE Z5G35-39M

5532 CARLOS ANDRES MEJIA GALLEGO FLOR DE DIABLILLOSG20-24M

3826 CARLOS BECKER SOLER INDEPENDIENTEG30-34M

1587 CARLOS INSA FABREGAT CLUB TRIATLO CORNELLAG25-29M

43 CARMEN MARIA RODRIGUEZ GOMEZ PRAT TRIATLO 1994G40-44F

2604 CAROLINA JORDI OLANO C.E. TRIATLÓ PICORNELLG45-49F

8005 CLÀUDIA PLANA BECERRA LLICENCIA DE DIAG30-34F

1687 CRISTINA ALEJANDRO TABOADA C.E.T. DISTANCE Z5G18-19F

1479 DANIEL ALARCON VILA TGCBINNG45-49M

561 DANIEL ÁLVAREZ DE LA CRUZ CLUB TRIATLO CORNELLAG30-34M

1871 DANIEL DORADO FERNANDEZ CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG35-39M

1035 DANIEL HIDALGO LOPEZ FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONAG45-49M

527 DANIEL JARES HINOJOSA C.E.T. DISTANCE Z5G25-29M

2791 DANIEL RATERA RAMOS C.N. TERRASSAG25-29M

246 DAVID BELSA MIRET INDEPENDIENTEG45-49M

1813 DAVID RODRIGUEZ PEREZ SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG40-44M

286 EDUARDO CAMPANARIO GALÁN C.N. TERRASSAG25-29M

412 ELENA SORIANO PEREZ CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG45-49F

5827 ELIAS ASSKALI ASSAKALI C.N. VIC-ETBG25-29M

4980 ELIAS FLORES DUQUE INDEPENDIENTEG45-49M

2216 ELOI CREUS MAS C. ATLETIC NATACIO TORELLOG30-34M

1060 ENRIC RIVERA PEREGRINA C.E. KATOA BARCELONAG25-29M

417 ENRIQUE BOLON ESPAÑA FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONAG60-64M

1615 ÈRIC IZQUIERDO SAIS GEIEGG18-19M

1873 ERIC PÉREZ RAMÓN TRICALAFELLG18-19M

1574 ERIK MERINO ALAMINOS TGCBINNG30-34M

3890 ERNEST LÓPEZ PUIGVERT PEÑOTA DENTAL ALUSIGMAG25-29M

393 ESTER ALIU FUSTE C.E. TRIATLÓ PICORNELLG45-49F

2222 FABIA ALSINA I SOLER CLUB NATACIO BANYOLESG25-29M

389 FABIAN CARMONA ATANES FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONAG35-39M

8004 FERRAN FRIGOLA POCH LLICENCIA DE DIAG35-39M

2302 FRANCESC ORTEGA GRANADO TGCBINNG50-54M

5353 FRANCESC XAVIER SUBIRANA SALABERT CLUB TRIATLÓ LLUÇANÈSG65-69M

2147 FRANCISCO PÉREZ SÁNCHEZ VILADECANS TRIATLO-NTPG35-39M

273 GEMMA RIGOL PUJOL FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONAG25-29F

1177 GENIS GRAU PLANA CIDADE DE LUGO FLUVIALG30-34M

4121 GERARD ROMAGOS VILA CLUB NATACIO BANYOLESG25-29M

295 GUILLERMO MARTÍN SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG50-54M

2359 HÉCTOR JORDÁN BARRAGÁN C.E.T. DISTANCE Z5G01-17M

1218 HERIBERT CUBELLS I CUBELLS C.E. KATOA BARCELONAG30-34M

2163 IKER UVIÑA BURGOS VILADECANS TRIATLO-NTPG20-24M

1548 ISRAEL SANCHEZ RAMOS VILADECANS TRIATLO-NTPG45-49M

1680 IVETTE SANCHEZ AYMERICH C.E. KATOA BARCELONAG20-24F

2518 JACOB SANCHEZ PAREJA C. ATLETIC NATACIO TORELLOG25-29M

394 JAVIER CHACÓN CERDÀ C.N. VIC-ETBG30-34M

381 JAVIER FERNÁNDEZ RUIZ C.N. SABADELLG18-19M

1493 JOAN ALARCON VILA TGCBINNG40-44M

4234 JOAN JIMENEZ FLORES CREU GROGA CALELLA TRIATLÓG20-24M

277 JOANA BERRUEZO ILLESCAS CLUB TRIATLO BLANESG25-29F

267 JOANA PLANAS SANCHEZ GEIEGG20-24F

3197 JOAQUIN LAVADO TRASMONTE C.T.TRI MACHINES MATARÓG50-54M

5877 JOAQUÍN MOJICA BAQUERO CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG20-24M
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280 JOFRE GARRIGA CASTELLTORT C.N. SABADELLG01-17M

8010 JONAS SCHOMBURG LLICENCIA DE DIAG30-34M

3217 JONATAN ALCARAZ CLUA TGCBINNG45-49M

5454 JONATAN BERROCAL LOPEZ TGCBINNG40-44M

146 JORDI DELGADO SANGLAS C. ATLETIC NATACIO TORELLOG35-39M

2077 JORDI IZQUIERDO MARTINEZ GEIEGG50-54M

2191 JORDI PINO CONTRERAS C.E. KATOA BARCELONAG25-29M

2180 JORDI RUBIO RUIZ C.T.TRI MACHINES MATARÓG45-49M

984 JOSÉ COLOMÉ SOMOZA C.N. SABADELLG70-74M

2157 JOSE DAVID FERNANDEZ MARTINEZ C.E.T. DISTANCE Z5G55-59M

3658 JOSE LUIS MARTINEZ AINOZA C.N. SABADELLG50-54M

2198 JOSE MANUEL ROSA CAMPOS TGCBINNG50-54M

4529 JOSEP MARIA NOVELLAS COLLADO C. ATLETIC NATACIO TORELLOG40-44M

2606 JOSEP VILADOMS BELLART C.E.T. DISTANCE Z5G55-59M

2323 JUAN ALONSO FERNÁNDEZ C.E. TRIATLÓ PICORNELLG45-49M

3100 JUAN DE GISPERT UCHA INDEPENDIENTEG40-44M

651 JUAN VALSERA  ROBLES TGCBINNG50-54M

2458 JUNE MARTINEZ DUCE TRICALAFELLG01-17F

552 LAIA BASCUÑANA CABEZA TRI+9 EL MASNOUG35-39F

4002 LARA AZNAR BELTRAN CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG25-29F

238 LAURA ORTIZ LLUVERAS CREU GROGA CALELLA TRIATLÓG20-24F

276 LIDIA PUYALS BOIX PRAT TRIATLO 1994G30-34F

960 LLUÍS PONS I CASALS TOT VICI EN BICI CLUB ESPORTIUG60-64M

3362 LLUÍS VALL-LLOSERA NOGUÉ TGCBINNG40-44M

2777 M.DE LAS MERCEDES MARTIN PERPIÑA PRAT TRIATLO 1994G30-34F

3182 MAIA ABDOLCADIR RODRIGUEZ CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG20-24F

1093 MAITE ESVERTIT TORRENTS C.E.T. DISTANCE Z5G20-24F

964 MANUEL CEBADOR PASCUAL INDEPENDIENTEG70-74M

1651 MARC CLOTET LLONCH CLUB NATACIO OLOTG20-24M

2546 MARC DOMINGO DOMINGO SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG30-34M

167 MARC GUARDIA COLOMER CLUB NATACIO OLOTG25-29M

2215 MARC LOPEZ COBERO CLUB NATACIO RUBIG30-34M

3311 MARC MALLARACH GUINART CLUB NATACIO OLOTG30-34M

1720 MARC NIETO JUSTRIBÓ C.E. KATOA BARCELONAG25-29M

278 MARC ROCA ADELANTADO CLUB TRIATLO GRANOLLERSG01-17M

1706 MARC RODRIGUEZ PALET TGCBINNT2M

105 MARC SALA MARTINEZ R3 RIPOLLET TRIATLÓNG50-54M

8003 MARC SERRA BOSCH LLICENCIA DE DIAG35-39M

3634 MARÇAL FORNER PEDRENY C.E. TRIATLÓ PICORNELLG45-49M

2504 MARIA NAVARRO JIMENEZ C.E.T. DISTANCE Z5G25-29F

46 MARIA NAVIO FLORES CLUB ESPORTIU TRIPLAY PRATG45-49F

1168 MARIANO MENDEZ CABRAS CLUB NATACIO MANRESAG65-69M

2627 MARINA BURGAYA NOGALES C.E. KATOA BARCELONAG30-34F

2317 MARIO LARRUBIA PÉREZ CREU GROGA CALELLA TRIATLÓG25-29M

8006 MARIU CIRERA QUEMADA LLICENCIA DE DIAG30-34F

5306 MARTA DOMÍNGUEZ MARIÑOSO CREU GROGA CALELLA TRIATLÓG20-24F

4469 MARTÍ SENDER PRADOS C.N. TERRASSAG25-29M

257 MARTINA BURGOS ROMERO GEIEGG18-19F

124 MAXENCE CASTEL GAUTIER C.E.T. DISTANCE Z5G20-24M

2481 MERCÈ PERELLÓ SUBILS C.A. IGUALADAG18-19F

1159 MIGUEL ANGEL MARTINEZ ALFONSO PRAT TRIATLO 1994G70-74M

1535 MIGUEL ANGEL MORENO FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONAG40-44M

3463 MIGUEL CASTILLO QUESADA C.N. VIC-ETBG55-59M

6125 MIGUEL HERNÁNDEZ HIDALGO C.E.T. DISTANCE Z5G40-44M

2685 MIGUEL RIBERA CODINA CLUB NATACIO MANRESAG65-69M

1704 MIQUEL JORDÁN BARRAGÁN C.E.T. DISTANCE Z5G18-19M

409 MIREIA ALENYÀ SISTANÉ FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONAG30-34F

7/2/2025 Pàgina 3 de 5



DORSAL NOM NOM CLUBCATSORTIDA

258 MIREIA LALANZA MARTINEZ C.N. TERRASSAG35-39F

303 MIREIA MASSONS COMANGES FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONAG45-49F

3140 MONTSERRAT CINCA PATO PRAT TRIATLO 1994G55-59F

5094 NEUS MARFIL MARTÍNEZ GEIEGG01-17F

5427 NICOLAS FRICOU CLUB NATACIO RUBIG40-44M

2144 NIL CONGOST SABATER FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONAG25-29M

3443 NIL TORRENTÀ ROURA CLUB NATACIO BANYOLESG25-29M

2205 OLIVER GARRIDO LUQUE R3 RIPOLLET TRIATLÓNG45-49M

2297 ORIOL BARRACHINA MASIP C.N. CATALUNYAG55-59M

816 ORIOL MIRÓ GUARDADO CLUB TRIATLO GRANOLLERSG25-29M

3419 OSCAR MARTÍNEZ CASTRO PRAT TRIATLO 1994G30-34M

5124 PACO GIL GARCÍA TRI+9 EL MASNOUG40-44M

978 PASCUAL COLLADO VALDES C.N. CATALUNYAG60-64M

2381 PAU GRESELY ROSICH TRI+9 EL MASNOUG30-34M

2748 PAULA AZA GAY TRI+9 EL MASNOUG25-29F

272 PERE LOPEZ GIL TRIATLÓ TRAMUNTANA FIGUERESG60-64M

774 POL MERCADE RUIZ C.N. SABADELLG20-24M

4463 POL PEÑA GONZÁLEZ C.N. MATAROG20-24M

2763 POL RUIZ FONT CLUB NATACIO OLOTG30-34M

985 POL SIMÓN SÁNCHEZ PRAT TRIATLO 1994G25-29M

1387 RAFAEL GUERRERO BRAVO CLUB AQUÀTIC XALOCG50-54M

659 RAÚL CAPARRÓS POLO C.E.T. DISTANCE Z5G25-29M

673 RAUL RAMIREZ ROLDAN SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG45-49M

2923 RICARD CASAS SERRA SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG50-54M

8001 RICARD POLLS BOADAS LLICENCIA DE DIAG35-39M

559 RICARDO MONASTERIO VIVES FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONAG60-64M

3887 RICARDO VALENZUELA CRUZ CLUB NATACIO RUBIG60-64M

236 RITA MARIANA ROBLES PICÓ CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG30-34F

183 ROBERTO PANTOJA GARCIA C.T.TRI MACHINES MATARÓG45-49M

271 ROGER GUTIERREZ PALASI CLUB NATACIO OLOTG40-44M

2742 ROGER PAGES BARGALLO C.E. TRIATLÓ PICORNELLG45-49M

1302 ROGER SÁNCHEZ HERNÁNDEZ CLUB NATACIO MANRESAG01-17M

2778 RUBEN HERNANDEZ MOYA TGCBINNG35-39M

2348 RUBEN LUQUE RUEDA C.E. OPTIMAL TEAMG40-44M

3221 RUBEN MASNOU RIBAS C.N. VIC-ETBG50-54M

6228 SANDRA GOMEZ FERNANDEZ C.E.T. DISTANCE Z5G35-39F

996 SANTI RIBOT TERRICABRAS CLUB TRIATLO GRANOLLERSG60-64M

242 SERGI ERNEST GONALONS OLIVES C.N. SABADELLG20-24M

4849 SERGI LIZ MADRID CLUB TRIATLO BLANESG30-34M

686 SERGI MIRÓ PUIGVENTÓS PRAT TRIATLO 1994G50-54M

5846 SERGI MORENO TORRECILLAS CLUB TRIATLO CORNELLAG25-29M

2590 SERGIO FELIZ LUCAS C.N. MATAROG50-54M

674 SERGIO FERNANDEZ MAYOR PRAT TRIATLO 1994G30-34M

252 SWEN GEERTS CLUB NATACIO BANYOLESG30-34M

1344 TANIA ANSON CARRASCOSO TRI+9 EL MASNOUG30-34F

102 TELMO BARRUTIA COVAS GEIEGG20-24M

2725 VANESSA BAUTISTA MIRA C.E.T. DISTANCE Z5G35-39F

2804 VICENTE BLASCO LUZ INDEPENDIENTEG50-54M

2321 VÍCTOR AGUILERA REVUELTA C.E. KATOA BARCELONAG25-29M

292 VICTOR ALEMAÑ SANCHEZ TGCBINNG30-34M

2820 VÍCTOR GASTO BARTLETT CLUB NATACIO RUBIG40-44M

3424 VICTOR PEREZ FARGA C.N. MATAROG40-44M

4118 VICTOR SANCHEZ CARDEÑOSA VILADECANS TRIATLO-NTPG25-29M

597 VÍCTOR TORO ROMÁN C.N. MATAROG25-29M

2828 XAVIER GALLART GARANGOU TGCBINNG35-39M

1274 XAVIER GISPERT PORCAR C.N. VIC-ETBG50-54M

172 XAVIER MARTIN ENSENYAT C.E. TRIATLÓ PICORNELLG50-54M
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3164 ZAHID EDUARDO LI RAMOS SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG18-19M
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250020 XXVII DUATLÓ  DE LA GARROTXA - CASTELLFOLLIT DE LA ROCA 9/2/2025

Llistat d'Inscrits

DORSAL NOM NOM CLUBG.EDATSORTIDA CAT

G01-17F

2626 ABRIL ANDRINO HARO TRICALAFELLG01-17FG01-17F

2458 JUNE MARTINEZ DUCE TRICALAFELLG01-17FG01-17F

5094 NEUS MARFIL MARTÍNEZ GEIEGG01-17FG01-17F

3TOTAL:

G01-17M

2356 ABEL HERNANDEZ QUESADA C.E.T. DISTANCE Z5G01-17MG01-17M

279 BIEL ESTEBAN ELIAS C.N. SABADELLG01-17MG01-17M

2385 BIEL MONCLÚS MARSAL TRICALAFELLG01-17MG01-17M

2359 HÉCTOR JORDÁN BARRAGÁN C.E.T. DISTANCE Z5G01-17MG01-17M

280 JOFRE GARRIGA CASTELLTORT C.N. SABADELLG01-17MG01-17M

278 MARC ROCA ADELANTADO CLUB TRIATLO GRANOLLERSG01-17MG01-17M

1302 ROGER SÁNCHEZ HERNÁNDEZ CLUB NATACIO MANRESAG01-17MG01-17M

7TOTAL:

G18-19F

3103 AINARA SUÑE VILA CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG18-19FG18-19F

1687 CRISTINA ALEJANDRO TABOADA C.E.T. DISTANCE Z5G18-19FG18-19F

257 MARTINA BURGOS ROMERO GEIEGG18-19FG18-19F

2481 MERCÈ PERELLÓ SUBILS C.A. IGUALADAG18-19FG18-19F

4TOTAL:

G18-19M

1615 ÈRIC IZQUIERDO SAIS GEIEGG18-19MG18-19M

1873 ERIC PÉREZ RAMÓN TRICALAFELLG18-19MG18-19M

381 JAVIER FERNÁNDEZ RUIZ C.N. SABADELLG18-19MG18-19M

1704 MIQUEL JORDÁN BARRAGÁN C.E.T. DISTANCE Z5G18-19MG18-19M

3164 ZAHID EDUARDO LI RAMOS SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG18-19MG18-19M

5TOTAL:

G20-24F

564 ARIADNA RIBOT SANCHEZ CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG20-24FG20-24F

3231 BERTA BRUGUERA LOPEZ C.E. KATOA BARCELONAG20-24FG20-24F

2158 CARLA MAESTRE MASDEMONT C.E. KATOA BARCELONAG20-24FG20-24F

1680 IVETTE SANCHEZ AYMERICH C.E. KATOA BARCELONAG20-24FG20-24F

267 JOANA PLANAS SANCHEZ GEIEGG20-24FG20-24F

238 LAURA ORTIZ LLUVERAS CREU GROGA CALELLA TRIATLÓG20-24FG20-24F

3182 MAIA ABDOLCADIR RODRIGUEZ CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG20-24FG20-24F

1093 MAITE ESVERTIT TORRENTS C.E.T. DISTANCE Z5G20-24FG20-24F

5306 MARTA DOMÍNGUEZ MARIÑOSO CREU GROGA CALELLA TRIATLÓG20-24FG20-24F

9TOTAL:
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G20-24M

2837 ALBERT ESTEVE ESTEVE C.N. SABADELLG20-24MG20-24M

4949 ALEIX PALMA AUBANELL CREU GROGA CALELLA TRIATLÓG20-24MG20-24M

2397 ARNAU CAÑETE CONESA C.E. TRIATLÓ PICORNELLG20-24MG20-24M

3073 ARNAU MONZONIS ADAME PRAT TRIATLO 1994G20-24MG20-24M

215 ARNAU SIMON SANCHEZ PRAT TRIATLO 1994G20-24MG20-24M

190 BERNAT TRISTANY NOGUES CLUB NATACIO OLOTG20-24MG20-24M

603 BIEL COLOMINA RODRIGUEZ C.E. KATOA BARCELONAG20-24MG20-24M

4873 BIEL PLANAS VILAGRAN TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGOG20-24MG20-24M

6269 BRU ROSET GALÍ CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG20-24MG20-24M

5532 CARLOS ANDRES MEJIA GALLEGO FLOR DE DIABLILLOSG20-24MG20-24M

2163 IKER UVIÑA BURGOS VILADECANS TRIATLO-NTPG20-24MG20-24M

4234 JOAN JIMENEZ FLORES CREU GROGA CALELLA TRIATLÓG20-24MG20-24M

5877 JOAQUÍN MOJICA BAQUERO CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG20-24MG20-24M

1651 MARC CLOTET LLONCH CLUB NATACIO OLOTG20-24MG20-24M

124 MAXENCE CASTEL GAUTIER C.E.T. DISTANCE Z5G20-24MG20-24M

774 POL MERCADE RUIZ C.N. SABADELLG20-24MG20-24M

4463 POL PEÑA GONZÁLEZ C.N. MATAROG20-24MG20-24M

242 SERGI ERNEST GONALONS OLIVES C.N. SABADELLG20-24MG20-24M

102 TELMO BARRUTIA COVAS GEIEGG20-24MG20-24M

19TOTAL:

G25-29F

382 AINOA SANCHEZ ARFELIS C.E. TRIATLÓ PICORNELLG25-29FG25-29F

247 ANA FEMENIA MIÑANA C.E.T. DISTANCE Z5G25-29FG25-29F

8008 ANNA SÁNCHEZ MARTÍNEZ LLICENCIA DE DIAG25-29FG25-29F

1487 ARIADNA LLOP BUSÓ CLUB NATACIO BANYOLESG25-29FG25-29F

1936 BLANCA REVUELTA LÓPEZ-CORDÓN SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG25-29FG25-29F

273 GEMMA RIGOL PUJOL FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONAG25-29FG25-29F

277 JOANA BERRUEZO ILLESCAS CLUB TRIATLO BLANESG25-29FG25-29F

4002 LARA AZNAR BELTRAN CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG25-29FG25-29F

2504 MARIA NAVARRO JIMENEZ C.E.T. DISTANCE Z5G25-29FG25-29F

2748 PAULA AZA GAY TRI+9 EL MASNOUG25-29FG25-29F

10TOTAL:
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G25-29M

2503 ABEL SERRA SUCARRATS C.E. KATOA BARCELONAG25-29MG25-29M

8002 ADRIA MILLS LLICENCIA DE DIAG25-29MG25-29M

274 ALEJANDRO TORREBLANCA FERNÁ CLUB NATACIO BANYOLESG25-29MG25-29M

2036 ALEX MATESANZ SALVADÓ C.E. TRIATLÓ PICORNELLG25-29MG25-29M

420 ARNAU ARANDA C.E.T. DISTANCE Z5G25-29MG25-29M

641 BEÑAT ITURRIOZ BIURRUN FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONAG25-29MG25-29M

2761 CARLES BLANCO CONDE CLUB DE TRIATLÓN DIABLILLOS DE RIVASG25-29MG25-29M

1587 CARLOS INSA FABREGAT CLUB TRIATLO CORNELLAG25-29MG25-29M

527 DANIEL JARES HINOJOSA C.E.T. DISTANCE Z5G25-29MG25-29M

2791 DANIEL RATERA RAMOS C.N. TERRASSAG25-29MG25-29M

286 EDUARDO CAMPANARIO GALÁN C.N. TERRASSAG25-29MG25-29M

5827 ELIAS ASSKALI ASSAKALI C.N. VIC-ETBG25-29MG25-29M

1060 ENRIC RIVERA PEREGRINA C.E. KATOA BARCELONAG25-29MG25-29M

3890 ERNEST LÓPEZ PUIGVERT PEÑOTA DENTAL ALUSIGMAG25-29MG25-29M

2222 FABIA ALSINA I SOLER CLUB NATACIO BANYOLESG25-29MG25-29M

4121 GERARD ROMAGOS VILA CLUB NATACIO BANYOLESG25-29MG25-29M

2518 JACOB SANCHEZ PAREJA C. ATLETIC NATACIO TORELLOG25-29MG25-29M

2191 JORDI PINO CONTRERAS C.E. KATOA BARCELONAG25-29MG25-29M

167 MARC GUARDIA COLOMER CLUB NATACIO OLOTG25-29MG25-29M

1720 MARC NIETO JUSTRIBÓ C.E. KATOA BARCELONAG25-29MG25-29M

2317 MARIO LARRUBIA PÉREZ CREU GROGA CALELLA TRIATLÓG25-29MG25-29M

4469 MARTÍ SENDER PRADOS C.N. TERRASSAG25-29MG25-29M

2144 NIL CONGOST SABATER FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONAG25-29MG25-29M

3443 NIL TORRENTÀ ROURA CLUB NATACIO BANYOLESG25-29MG25-29M

816 ORIOL MIRÓ GUARDADO CLUB TRIATLO GRANOLLERSG25-29MG25-29M

985 POL SIMÓN SÁNCHEZ PRAT TRIATLO 1994G25-29MG25-29M

659 RAÚL CAPARRÓS POLO C.E.T. DISTANCE Z5G25-29MG25-29M

5846 SERGI MORENO TORRECILLAS CLUB TRIATLO CORNELLAG25-29MG25-29M

2321 VÍCTOR AGUILERA REVUELTA C.E. KATOA BARCELONAG25-29MG25-29M

4118 VICTOR SANCHEZ CARDEÑOSA VILADECANS TRIATLO-NTPG25-29MG25-29M

597 VÍCTOR TORO ROMÁN C.N. MATAROG25-29MG25-29M

31TOTAL:

G30-34F

3047 AINA GÜELL LLURBA SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG30-34FG30-34F

8005 CLÀUDIA PLANA BECERRA LLICENCIA DE DIAG30-34FG30-34F

276 LIDIA PUYALS BOIX PRAT TRIATLO 1994G30-34FG30-34F

2777 M.DE LAS MERCEDES MARTIN PERP PRAT TRIATLO 1994G30-34FG30-34F

2627 MARINA BURGAYA NOGALES C.E. KATOA BARCELONAG30-34FG30-34F

8006 MARIU CIRERA QUEMADA LLICENCIA DE DIAG30-34FG30-34F

409 MIREIA ALENYÀ SISTANÉ FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONAG30-34FG30-34F

236 RITA MARIANA ROBLES PICÓ CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG30-34FG30-34F

1344 TANIA ANSON CARRASCOSO TRI+9 EL MASNOUG30-34FG30-34F

9TOTAL:
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G30-34M

2142 ADAN CODINA DOMINGUEZ TRI+9 EL MASNOUG30-34MG30-34M

829 ADRIAN ASENSIO TOBARRA VILADECANS TRIATLO-NTPG30-34MG30-34M

971 ALEIX SELLARES GONZALEZ PRAT TRIATLO 1994G30-34MG30-34M

231 ALEJANDRO DE LAMO PAYÁ CLUB NATACIO OLOTG30-34MG30-34M

3826 CARLOS BECKER SOLER INDEPENDIENTEG30-34MG30-34M

561 DANIEL ÁLVAREZ DE LA CRUZ CLUB TRIATLO CORNELLAG30-34MG30-34M

2216 ELOI CREUS MAS C. ATLETIC NATACIO TORELLOG30-34MG30-34M

1574 ERIK MERINO ALAMINOS TGCBINNG30-34MG30-34M

1177 GENIS GRAU PLANA CIDADE DE LUGO FLUVIALG30-34MG30-34M

1218 HERIBERT CUBELLS I CUBELLS C.E. KATOA BARCELONAG30-34MG30-34M

394 JAVIER CHACÓN CERDÀ C.N. VIC-ETBG30-34MG30-34M

8010 JONAS SCHOMBURG LLICENCIA DE DIAG30-34MG30-34M

2546 MARC DOMINGO DOMINGO SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG30-34MG30-34M

2215 MARC LOPEZ COBERO CLUB NATACIO RUBIG30-34MG30-34M

3311 MARC MALLARACH GUINART CLUB NATACIO OLOTG30-34MG30-34M

3419 OSCAR MARTÍNEZ CASTRO PRAT TRIATLO 1994G30-34MG30-34M

2381 PAU GRESELY ROSICH TRI+9 EL MASNOUG30-34MG30-34M

2763 POL RUIZ FONT CLUB NATACIO OLOTG30-34MG30-34M

4849 SERGI LIZ MADRID CLUB TRIATLO BLANESG30-34MG30-34M

674 SERGIO FERNANDEZ MAYOR PRAT TRIATLO 1994G30-34MG30-34M

252 SWEN GEERTS CLUB NATACIO BANYOLESG30-34MG30-34M

292 VICTOR ALEMAÑ SANCHEZ TGCBINNG30-34MG30-34M

22TOTAL:

G35-39F

1965 ANDREA GARCÍA ROMERO CLUB NATACIO RUBIG35-39FG35-39F

552 LAIA BASCUÑANA CABEZA TRI+9 EL MASNOUG35-39FG35-39F

258 MIREIA LALANZA MARTINEZ C.N. TERRASSAG35-39FG35-39F

6228 SANDRA GOMEZ FERNANDEZ C.E.T. DISTANCE Z5G35-39FG35-39F

2725 VANESSA BAUTISTA MIRA C.E.T. DISTANCE Z5G35-39FG35-39F

5TOTAL:

G35-39M

5089 ALEIX FABREGAS GRAÑON PRAT TRIATLO 1994G35-39MG35-39M

8009 ALEJANDRO PAULES HERNÁNDEZ LLICENCIA DE DIAG35-39MG35-39M

268 CARLES MONTLLOR VEGAS C.E.T. DISTANCE Z5G35-39MG35-39M

1871 DANIEL DORADO FERNANDEZ CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG35-39MG35-39M

389 FABIAN CARMONA ATANES FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONAG35-39MG35-39M

8004 FERRAN FRIGOLA POCH LLICENCIA DE DIAG35-39MG35-39M

2147 FRANCISCO PÉREZ SÁNCHEZ VILADECANS TRIATLO-NTPG35-39MG35-39M

146 JORDI DELGADO SANGLAS C. ATLETIC NATACIO TORELLOG35-39MG35-39M

8003 MARC SERRA BOSCH LLICENCIA DE DIAG35-39MG35-39M

8001 RICARD POLLS BOADAS LLICENCIA DE DIAG35-39MG35-39M

2778 RUBEN HERNANDEZ MOYA TGCBINNG35-39MG35-39M

2828 XAVIER GALLART GARANGOU TGCBINNG35-39MG35-39M

12TOTAL:

G40-44F

43 CARMEN MARIA RODRIGUEZ GOME PRAT TRIATLO 1994G40-44FG40-44F

1TOTAL:
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G40-44M

5210 ALEJANDRO REAL SALANOVA CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG40-44MG40-44M

8007 BAYLON RODOLPHE LLICENCIA DE DIAG40-44MG40-44M

4919 CARLES HIDALGO MORÓN C.A. IGUALADAG40-44MG40-44M

270 CARLES MALLOL NABOT FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONAG40-44MG40-44M

1813 DAVID RODRIGUEZ PEREZ SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG40-44MG40-44M

1493 JOAN ALARCON VILA TGCBINNG40-44MG40-44M

5454 JONATAN BERROCAL LOPEZ TGCBINNG40-44MG40-44M

4529 JOSEP MARIA NOVELLAS COLLADO C. ATLETIC NATACIO TORELLOG40-44MG40-44M

3100 JUAN DE GISPERT UCHA INDEPENDIENTEG40-44MG40-44M

3362 LLUÍS VALL-LLOSERA NOGUÉ TGCBINNG40-44MG40-44M

1535 MIGUEL ANGEL MORENO FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONAG40-44MG40-44M

6125 MIGUEL HERNÁNDEZ HIDALGO C.E.T. DISTANCE Z5G40-44MG40-44M

5427 NICOLAS FRICOU CLUB NATACIO RUBIG40-44MG40-44M

5124 PACO GIL GARCÍA TRI+9 EL MASNOUG40-44MG40-44M

271 ROGER GUTIERREZ PALASI CLUB NATACIO OLOTG40-44MG40-44M

2348 RUBEN LUQUE RUEDA C.E. OPTIMAL TEAMG40-44MG40-44M

2820 VÍCTOR GASTO BARTLETT CLUB NATACIO RUBIG40-44MG40-44M

3424 VICTOR PEREZ FARGA C.N. MATAROG40-44MG40-44M

18TOTAL:

G45-49F

2653 ANNA SALVADOR GAZQUEZ FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONAG45-49FG45-49F

2604 CAROLINA JORDI OLANO C.E. TRIATLÓ PICORNELLG45-49FG45-49F

412 ELENA SORIANO PEREZ CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLONG45-49FG45-49F

393 ESTER ALIU FUSTE C.E. TRIATLÓ PICORNELLG45-49FG45-49F

46 MARIA NAVIO FLORES CLUB ESPORTIU TRIPLAY PRATG45-49FG45-49F

303 MIREIA MASSONS COMANGES FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONAG45-49FG45-49F

6TOTAL:

G45-49M

907 ALBERT DAUSÀ RODRÍGUEZ R3 RIPOLLET TRIATLÓNG45-49MG45-49M

976 ALBERT JIMENEZ GARCES CLUB TRIATLO CORNELLAG45-49MG45-49M

1479 DANIEL ALARCON VILA TGCBINNG45-49MG45-49M

1035 DANIEL HIDALGO LOPEZ FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONAG45-49MG45-49M

246 DAVID BELSA MIRET INDEPENDIENTEG45-49MG45-49M

4980 ELIAS FLORES DUQUE INDEPENDIENTEG45-49MG45-49M

1548 ISRAEL SANCHEZ RAMOS VILADECANS TRIATLO-NTPG45-49MG45-49M

3217 JONATAN ALCARAZ CLUA TGCBINNG45-49MG45-49M

2180 JORDI RUBIO RUIZ C.T.TRI MACHINES MATARÓG45-49MG45-49M

2323 JUAN ALONSO FERNÁNDEZ C.E. TRIATLÓ PICORNELLG45-49MG45-49M

3634 MARÇAL FORNER PEDRENY C.E. TRIATLÓ PICORNELLG45-49MG45-49M

2205 OLIVER GARRIDO LUQUE R3 RIPOLLET TRIATLÓNG45-49MG45-49M

673 RAUL RAMIREZ ROLDAN SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG45-49MG45-49M

183 ROBERTO PANTOJA GARCIA C.T.TRI MACHINES MATARÓG45-49MG45-49M

2742 ROGER PAGES BARGALLO C.E. TRIATLÓ PICORNELLG45-49MG45-49M

15TOTAL:

G50-54F

2697 ANA HARO TORRIJOS CREU GROGA CALELLA TRIATLÓG50-54FG50-54F

1TOTAL:
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G50-54M

666 ALBERT TORRES CARLES PRAT TRIATLO 1994G50-54MG50-54M

2302 FRANCESC ORTEGA GRANADO TGCBINNG50-54MG50-54M

295 GUILLERMO MARTÍN SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG50-54MG50-54M

3197 JOAQUIN LAVADO TRASMONTE C.T.TRI MACHINES MATARÓG50-54MG50-54M

2077 JORDI IZQUIERDO MARTINEZ GEIEGG50-54MG50-54M

3658 JOSE LUIS MARTINEZ AINOZA C.N. SABADELLG50-54MG50-54M

2198 JOSE MANUEL ROSA CAMPOS TGCBINNG50-54MG50-54M

651 JUAN VALSERA  ROBLES TGCBINNG50-54MG50-54M

105 MARC SALA MARTINEZ R3 RIPOLLET TRIATLÓNG50-54MG50-54M

1387 RAFAEL GUERRERO BRAVO CLUB AQUÀTIC XALOCG50-54MG50-54M

2923 RICARD CASAS SERRA SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG50-54MG50-54M

3221 RUBEN MASNOU RIBAS C.N. VIC-ETBG50-54MG50-54M

686 SERGI MIRÓ PUIGVENTÓS PRAT TRIATLO 1994G50-54MG50-54M

2590 SERGIO FELIZ LUCAS C.N. MATAROG50-54MG50-54M

2804 VICENTE BLASCO LUZ INDEPENDIENTEG50-54MG50-54M

1274 XAVIER GISPERT PORCAR C.N. VIC-ETBG50-54MG50-54M

172 XAVIER MARTIN ENSENYAT C.E. TRIATLÓ PICORNELLG50-54MG50-54M

17TOTAL:

G55-59F

4022 ALESSIA BERTOLINO TRICALAFELLG55-59FG55-59F

3140 MONTSERRAT CINCA PATO PRAT TRIATLO 1994G55-59FG55-59F

2TOTAL:

G55-59M

798 ALBERT THIERRI TATJE MASRAMON C.N. CATALUNYAG55-59MG55-59M

457 AMAND REDONDO BRUNET CLUB NATACIO MANRESAG55-59MG55-59M

1503 ANTONIO ROMERO GUIJARRO CREU GROGA CALELLA TRIATLÓG55-59MG55-59M

2157 JOSE DAVID FERNANDEZ MARTINEZ C.E.T. DISTANCE Z5G55-59MG55-59M

2606 JOSEP VILADOMS BELLART C.E.T. DISTANCE Z5G55-59MG55-59M

3463 MIGUEL CASTILLO QUESADA C.N. VIC-ETBG55-59MG55-59M

2297 ORIOL BARRACHINA MASIP C.N. CATALUNYAG55-59MG55-59M

7TOTAL:

G60-64M

4961 ANTONIO LINARES TORRES TGCBINNG60-64MG60-64M

417 ENRIQUE BOLON ESPAÑA FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONAG60-64MG60-64M

960 LLUÍS PONS I CASALS TOT VICI EN BICI CLUB ESPORTIUG60-64MG60-64M

978 PASCUAL COLLADO VALDES C.N. CATALUNYAG60-64MG60-64M

272 PERE LOPEZ GIL TRIATLÓ TRAMUNTANA FIGUERESG60-64MG60-64M

559 RICARDO MONASTERIO VIVES FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONAG60-64MG60-64M

3887 RICARDO VALENZUELA CRUZ CLUB NATACIO RUBIG60-64MG60-64M

996 SANTI RIBOT TERRICABRAS CLUB TRIATLO GRANOLLERSG60-64MG60-64M

8TOTAL:

G65-69M

557 ALBERTO PUYAL MASGORET CLUB ESPORTIU PRORUNNERSG65-69MG65-69M

5353 FRANCESC XAVIER SUBIRANA SALA CLUB TRIATLÓ LLUÇANÈSG65-69MG65-69M

1168 MARIANO MENDEZ CABRAS CLUB NATACIO MANRESAG65-69MG65-69M

2685 MIGUEL RIBERA CODINA CLUB NATACIO MANRESAG65-69MG65-69M

4TOTAL:

G70-74M

984 JOSÉ COLOMÉ SOMOZA C.N. SABADELLG70-74MG70-74M

964 MANUEL CEBADOR PASCUAL INDEPENDIENTEG70-74MG70-74M

1159 MIGUEL ANGEL MARTINEZ ALFONS PRAT TRIATLO 1994G70-74MG70-74M

3TOTAL:
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T2M

1706 MARC RODRIGUEZ PALET TGCBINNT2MT2M

1TOTAL:
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